
Milada V. (cíchová) ID 61124 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.6.2024, 8:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  jsem ráda,že máte zájem o mé věcičky.. Snažím se nabídnout vše,co jsme vyzkoušely a mám pocit,že to bude slušet i
Vašemu děťátku...

  -mé podmínky jsou,že : neposílám na dobírku
  ráda rezervuji na dobu 7dní
  hned po zaslání balíčku Vás zkontaktuji
  podám jakékoliv info o velikosti
  poštovné účtuji dle tarifu pošty
  - také prosím maminky, které nemají shodnou adresu na mmb s adresou nynějšího bydliště,aby mne na to upozornily. Jinak
se řídím podle adresy,která se zobrazuje pod závaznou objednávkou ( z vlastní skušenosti jsem již toto řešila a nemile na to
doplatila,proto upozornuji na případné reklamace balíčků)
  -prosím Vás o hodnocení
  -zboží se snažím co nejstručněji popisovat

  -penízky zasílejte na pouze na účet 172011312/0600

  -po dohodě Vám zboží vyměním jen pokud najdeme spolu řešení!

  -také se můžete podívat již na mé aukce

  S pozdravem a přáním pěkného dne Milada

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

